dans sa réunion du 22 janvier 1999 a décidé de convertir en EURO le capital social souscrit ainsi que le capital autorisé
de la société actuellement exprimé en ECU.

Monsieur le Préposé du registre de commerce et des sociétés de Luxembourg est requis de procéder à la modifi-
cation de la rubrique Capital comme suit:

A biffer: 
«Art. 5. Le capital souscrit est fixé à cent cinquante mille ECU (ECU 150.000,-), représenté par trois cents (300)

actions d’une valeur nominale de cinq cents ECU (ECU 500,-) chacune.
Les actions sont nominatives ou au porteur, aux choix de l’actionnaire.
Le capital autorisé est fixé à un million cinq cent mille ECU (ECU 1.500.000,-), représenté par trois mille (3.000)

actions de cinq cents ECU (XEU 500,-) chacune.
Le capital autorisé et le capital souscrit de la société peuvent être augmentés ou réduits par décision de l’assemblée

générale des actionnaires statuant comme en matière de modification des statuts.

[...]

Chaque fois que le conseil d’administration aura fait constater authentiquement une augmentation du capital souscrit,
le présent article sera à considérer comme automatiquement adapté à la modification intervenue.

A inscrire: 
«Art. 5. Le capital souscrit est fixé à cent cinquante mille (150.000,-) EURO, divisé en trois cents (300) actions d’une

valeur nominale de cinq cents (500,-) EURO chacune.
Les actions sont nominatives ou au porteur, au choix de l’actionnaire.
Le capital autorisé est fixé à un million cinq cent mille EURO (EURO 1.500.000,-), représenté par trois mille (3.000)

actions d’une valeur nominale de cinq cents EURO (EURO 500,-) chacune.

Le capital autorisé et le capital souscrit de la société peuvent être augmentés ou réduits par décision de l’assemblée
générale des actionnaires statuant comme en matière de modification des statuts.

[...]

des Sociétés et Associations, Number 203 of 24 April 1997.

- The Articles of Incorporation have been amended by two deeds of the undersigned notary dated 6 April 1999 and
of this day, not yet published in the Mémorial C, Recueil des Sociétés et Associations.

- The company’s capital is set at twenty-eight thousand (28,000.-) Dutch guilders, represented by two hundred and
eighty (280) shares of a par value of one hundred (100.-) Dutch guilders each, all entirely subscribed and fully paid in.

- The agenda is worded as follows:
1) Decision to wind up the company and to put the company in liquidation.

[...]

La société sera engagée par la seule signature de l’Associée Commanditée ou par la signature individuelle ou
conjointe, ainsi que l’Associée Commanditée le déterminera, de toutes autres personnes auxquelles l’Associée
Commanditée aura accordé une délégation de pouvoirs.

Le capital social est fixé à deux millions huit cent quarante mille cinq cents Euros (EUR 2.840.500,-), représenté par
deux cent quatre-vingt-quatre mille cinquante (284.050) actions d’une valeur nominale de dix Euros (EUR 10,-) chacune.

L’acte a été enregistré à Mersch, le 2 avril 1999, Volume 409, Folio 9, Case 7.
Pour extrait, délivré aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.
Mersch, le 6 mai 1999.

[...]

accomplishment and development of its purposes.

Art. 5. The corporation is established for an undetermined period.
Art. 6. The Bankruptcy, insolvency or the failure of one of the participants do not put an end to the company.

II.
Art. 7. The capital of the company is fixed at two million and sixty-five thousand Pesetas (2,065,000.- ESP), divided

into four hundred and thirteen parts (413) with a nominal value of five thousand Pesetas (5,000.- ESP).
Art. 8. The company may, to the extent and under the terms permitted by law, purchase its own parts. Such

repurchase shall be subject to the following conditions:
- any repurchase of parts made by the company may only be made out of the company’s retained profits and free

[...]

liabilities.

VII.
Art. 16. The parties refer to the existing regulations for all matters not mentioned in the present statutes.

Subscription and payment
The appearing party NATWEST VENTURES (NOMINEES) LTD declares to subscribe for the whole capital.
All the four hundred and thirteen parts (413) have been fully paid up to the amount of five thousand Pesetas (5,000.-

ESP) per part by a contribution in cash of two million and sixty-five thousand Pesetas (2,065,000.- ESP).
As a result the amount of two million and sixty-five thousand Pesetas (2,065,000.- ESP) is as of now at the disposal of

the company, as has been certified to the notary executing this deed.

Valuation 
For registration purposes, it is declared that the two million and sixty-five thousand Pesetas (2,065,000.- ESP) rep-

resenting the capital of the company, are equivalent to five hundred thousand and six hundred fifty five Luxembourg
francs (500,655.- LUF).

Expenses
The amount of expenses, costs, remunerations or charges in any form whatsoever which shall be borne by the

company as a result of its formation, are estimated at approximately 35,000.- Luxembourg francs.

Extraordinary general meeting